

پرواز به دوحه برای ادامه برنامه پزشکی؛

سردار آزمون، اولین مسافر تیم ملی در جام جهانی

سردار آزمون با حضور در کمپ پزشکی قطر آماده حضور در جام جهانی خواهد شد.

دوری سردار از میدان را ۸ تا ۶ هفته اعلام کرد تا به این شکل مشخص شود آزمون در جام جهانی حضور نخواهد داشت اما خیلی زود و با بررسی بیشتر مشخص شد که سردار با برنامه جدید کادر پزشکی باشگاه لورکوزن که در هماهنگی با تیم ملی و پزشکان حاضر در کادرفنی کارلوس کی‌روش است،

سردار امکان حضور در قطر را خواهد داشت.

بر این اساس آزمون چند روزی است تمرینات انفرادی خود را آغاز کرده و حالا در جدیدترین خبر، قرار است این بازیکن راهی کمپ پزشکی کشور قطر شود تا تمرینات ویژه خود زیر نظر پزشکان بایرلورکوزن را در کمپ پزشکی مجهز کشور میزبان جام جهانی پشت سر بگذارد.

به این ترتیب اگرچه سردار هنوز فاصله قابل توجهی تا آمادگی برای حضور در زمین دارد اما با فشار بیشتری برنامه آماده‌سازی خود را پشت سر می‌گذارد و در آستانه جام جهانی آماده بازی برای تیم ملی می‌شود.

این بهترین خبری است که باشگاه لورکوزن می‌توانست به کارلوس کی‌روش بدهد و یکی از

چالش‌های جدی او را برطرف کند. البته تا جام جهانی سردار شانس حضور در هیچ کدام از بازی‌های

تیم باشگاهی خود را نخواهد داشت و احتمالاً نخستین حضور او در زمین دیدار مقابل انگلیس خواهد بود.

تیم ملی ایران که در برنامه هماهنگ کار را پیش می‌برد، این است که با حداقل ریسک برنامه را جلو ببرد

تازه‌وارد تیم ملی، یک ملی پوش قدیمی است؛

۱۷ بازیکن در کمپ ارزیابی کی‌روش



ایجاد خواهد کرد. پیش از این کی‌روش ملی پوشان داخلی خود را از بین ۵ تیم استقلال، پرسپولیس، سپاهان، گل‌گهر و پیکان انتخاب کرده بود و حالا با اضافه شدن اخباری تراکتور هم در مینی کمپ پیش رو نماینده دارد. بر این اساس استقلال و پرسپولیس هر کدام ۵ سهمیه دارند، سپاهان ۳ بازیکن را به تیم ملی می‌دهد، گل‌گهر دو نماینده خواهد داشت و پیکان و تراکتور نیز هر کدام یک سهمیه در اردو دارند. گفتنی است؛ اردوی کوتاه تیم ملی شروع شد؛ بازیکنان عصر شبه ریسک‌آوری خواهند کرد، تمرینات سبکی برای آنها در نظر گرفته خواهد شد و احتمالاً یک جلسه آنالیز هم در این برنامه وجود دارد. آخرین تمرین تیم ملی نیز در زمین چمن برگزار می‌شود و بازیکنان بعد از آن راهی تمرینات تیم های باشگاهی خود خواهند شد.

لیست بازیکنان تیم ملی برای دو میزبان برنامه ارزیابی

در حال حاضر ۵۰۰ هزار پوند بابت راهیابی انگلیس به جام جهانی به صورت پاداش دریافت کرده است. ساوت گیت که تا سال ۲۰۲۴ با اتحادیه فوتبال انگلیس قرارداد دارد، سالانه ۶ میلیون پوند مستمری می‌گیرد و جزو مربیانی است که رقم قرارداد بالایی دارند.

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۷۵۲۰ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز ۵۱۶ و واحد پنجم در طبقه دوم به مساحت ۶۲٫۲۷ متر مربع که مقدار ۱٫۴ متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس طی سند انتقال شماره ۴۰۳۱۰ مورخ ۹۳/۱۱/۰۵ دفتر ۲۰ کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن طی سند انتقال شماره ۴۰۳۹۳ مورخ ۹۳/۱۱/۱۹ دفتر ۲۰ کیش به آقای علی خرد منتقل و نهایتاً طی سند انتقال شماره ۴۳۲۰۰ مورخ ۹۴/۱۱/۱۱ دفتر ۲۰ کیش به شرکت لاوران کیش (سهامی خاص - به شماره ثبت ۳۹۹۵) انتقال یافته است. اینک آقای خالد دریاپر مدیر عامل شرکت مذکور حسب درخواست وارده به شماره ۵۹۰۰۵۶۱۷ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت شش‌دانگ به شماره ۵۹۰۰۱۷۳۵/۰۰۹۳۵ بدلیل جابجایی مفقود شده است. لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

محمد طایفه نادى - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۷۵۲۱ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز ۵۱۶ و واحد ششم در طبقه اول به مساحت ۸۴٫۲۸ متر مربع که مقدار ۵٫۹۹ متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس طی سند انتقال شماره ۴۰۳۰۸ مورخ ۹۳/۱۱/۰۵ دفتر ۲۰ کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن طی سند انتقال شماره ۴۰۳۹۲ مورخ ۹۳/۱۱/۱۹ دفتر ۲۰ کیش به آقای علی خرد منتقل و نهایتاً طی سند انتقال شماره ۴۳۱۹۹ مورخ ۹۴/۱۱/۱۱ دفتر ۲۰ کیش به شرکت لاوران کیش (سهامی خاص - به شماره ثبت ۳۹۹۵) انتقال یافته است. اینک آقای خالد دریاپر مدیر عامل شرکت مذکور حسب درخواست وارده به شماره ۵۹۰۰۵۶۱۸ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت شش‌دانگ به شماره ۵۹۰۰۱۷۳۶/۰۰۹۳۵ بدلیل جابجایی مفقود شده است. لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

محمد طایفه نادى - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

گروه ورزشی - دو میزبان برنامه ارزیابی فنی تیم ملی فوتبال بعد از ظهر شنبه با حضور ۱۷ بازیکن شروع شد؛ در این مینی کمپ محمدرضا اخباری به جمع نفرات مورد نظر کی‌روش اضافه شده است. اخباری که در دوره قبلی حضور کی‌روش در تیم ملی همواره یکی از دروازه‌بان‌های مورد اعتماد او بود و در اکثر اردوها حضور داشت، با حضور اسکوچیچ دیگر پیراهن تیم ملی را نپوشید اما حالا کی‌روش اگر چه در اردوی اتریش او را به همراه نداشت، اما بار دیگر تصمیم گرفته این گلر را ارزیابی کند و به همین خاطر در مینی کمپ پیش رو او را در اختیار خواهد داشت.

با اضافه شدن اخباری حالا جمع دروازه بان‌های حاضر در برنامه ارزیابی فنی به ۴ نفر رسید؛ اخباری به همراه علیرضا بیرانوند، سیدحسین حسینی و پیام نیازمند در این اردو حضور دارند و در بین بهترین گلرهای ایران برای حضور در جام جهانی

گروه ورزشی - روزنامه سان اعلام کرد گرت ساوت گیت در صورت قهرمانی با انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر ۴ میلیون پوند پاداش خواهد گرفت.

پاداش گرت ساوت گیت برای قهرمانی در دوره قبل جام جهانی قرار بود ۱٫۵ میلیون پوند پاداش بگیرد که

گروه ورزشی - روزنامه سان اعلام کرد گرت ساوت گیت در صورت قهرمانی با انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر ۴ میلیون پوند پاداش خواهد گرفت. پاداش گرت ساوت گیت برای قهرمانی در دوره قبل جام جهانی قرار بود ۱٫۵ میلیون پوند پاداش بگیرد که

گروه ورزشی - مصطفی آجورلو که از مدیرعاملی باشگاه استقلال برکنار شد با اعضای هیئت مدیره این باشگاه اختلاف نظر داشت.

مصطفی آجورلو در شرایطی از مدیرعاملی باشگاه استقلال برکنار شد که کمتر کسی پیش‌بینی این اتفاق را می‌کرد. پس از اعلام انتصاب فتح‌الله‌زاده به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال حرف‌و‌حدیث‌های زیادی در خصوص برکناری وی مطرح شد؛ اما به نظر می‌رسد برکناری آجورلو از باشگاه استقلال دلایل دیگری داشته است.

شنبه می‌شود آجورلو به این دلیل از سمت خود در این باشگاه برکنار شده که همه تصمیمات را به صورت شخصی و بدون هماهنگی با هیئت مدیره باشگاه استقلال اتخاذ می‌کرد؛ اتفاقی که باعث دلخوری تعدادی از اعضای هیئت مدیره این باشگاه شد و در نهایت هم برکناری آجورلو را به دنبال داشت. آجورلو علاوه بر مدیرعاملی باشگاه استقلال سابقه مدیریت در باشگاه‌های فتح، پاس، استیل آذین و تراکتور را هم دارد.

داور می‌خواست امیری را اخراج کند



گروه ورزشی - بازیکن تیم فوتبال مس رفسنجان می‌گوید داور قصد داشت وحید امیری را اخراج کند اما نظرش را برگرداند. شایع توکل‌ی پیرامون صحنه مشکوک بازی مس رفسنجان و پرسپولیس، که اعضای تیم مس معتقد به اخراج وحید امیری از زمین مسابقه بود، اظهار داشت: ما تیم معترضی نیستیم. همانطور که دیدیم روی پنالتی پرسپولیس اعتراضی نداشتیم چرا که حق با آنان بود. رامتین سلیمان‌زاده هم هیچگونه صحبتی درباره صحنه پنالتی انجام نداد. چرا که تیم ما دنبال اعتراض نیست. وی افزود: اما در صحنه برخورد وحید امیری و حسن جعفری، فکر می‌کنم بایستی احتیاطی پایش را روی پای جعفری گذاشتند و داور طوری به سمت صحنه رفت که مشخص بود قصد دارد به وحید امیری کارت نشان بدهد. اما بعد از اینکه متوجه شد امیری قبلاً کارت زرد گرفته و با کمک داور صحبت کرد، تصمیمش را تغییر داد. نه تنها کارت نشان نداد، در تصمیمی عجیب خطا را به نفع تیم حریف برگرداند. مدافع مس رفسنجان درباره صحنه‌ای که حامد لک برای ضربه جزو آمد، عنوان کرد: این صحنه برای ما دو گانه بود. از یک طرف فرصت گلزنی داشتیم که متأسفانه یا توپ بلند بود یا زمان بندی حامد لک درست نبود، تبدیل به گل نشد.

اما از طرف دیگر پرسپولیس هم شانس گل داشت. به هر حال ما برای گلزنی در دقایق پایانی حوالی دقیقه ۹۲ یا ۹۳ ریسک کردیم. بازیکن تیم فوتبال مس رفسنجان درباره تقابل با نفث مسجد سلیمان در هفته دهم لیگ برتر، گفت: آنها در هفته‌های اخیر نتایج مدنظرشان را نگرفتند و بازی سختی می‌تواند باشد. با اینکه ما در مسجد سلیمان مهمان هستیم؛ اما ما به دنبال ۳ امتیاز مسابقه می‌رویم.

دلیل برکناری آجورلو از مدیرعاملی باشگاه استقلال

مشخص شد

گروه ورزشی - مصطفی آجورلو که از مدیرعاملی باشگاه استقلال برکنار شد با اعضای هیئت مدیره این باشگاه اختلاف نظر داشت. مصطفی آجورلو در شرایطی از مدیرعاملی باشگاه استقلال برکنار شد که کمتر کسی پیش‌بینی این اتفاق را می‌کرد. پس از اعلام انتصاب فتح‌الله‌زاده به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال حرف‌و‌حدیث‌های زیادی در خصوص برکناری وی مطرح شد؛ اما به نظر می‌رسد برکناری آجورلو از باشگاه استقلال دلایل دیگری داشته است.

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۷۵۱۷ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز ۵۱۶ و واحد دوم در طبقه اول به مساحت ۶۰٫۲۷ متر مربع که مقدار ۱٫۴ متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس طی سند انتقال شماره ۴۰۳۱۴ مورخ ۹۳/۱۱/۰۵ دفتر ۲۰ کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن طی سند انتقال شماره ۴۰۳۸۹ مورخ ۹۳/۱۱/۱۹ دفتر ۲۰ کیش به آقای علی خرد منتقل و نهایتاً طی سند انتقال شماره ۴۳۱۹۸ مورخ ۹۴/۱۱/۱۱ دفتر ۲۰ کیش به شرکت لاوران کیش (سهامی خاص - به شماره ثبت ۳۹۹۵) انتقال یافته است. اینک آقای خالد دریاپر مدیر عامل شرکت مذکور حسب درخواست وارده به شماره ۵۹۰۰۵۶۱۴ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت شش‌دانگ به شماره ۵۹۰۰۱۷۳۷/۰۰۹۳۵ بدلیل جابجایی مفقود شده است. لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

محمد طایفه نادى - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۶۲۰۶ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز ۵۱۶ و واحد اول در طبقه اول به مساحت ۶۲٫۲۸ متر مربع که مقدار ۵٫۸۸ متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس طی سند انتقال شماره ۴۰۳۲۱ مورخ ۹۳/۱۱/۰۵ دفتر ۲۰ کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن طی سند انتقال شماره ۴۰۳۹۱ مورخ ۹۳/۱۱/۱۹ دفتر ۲۰ کیش به آقای علی خرد منتقل و نهایتاً طی سند انتقال شماره ۴۳۲۰۳ مورخ ۹۴/۱۱/۱۱ دفتر ۲۰ کیش به شرکت لاوران کیش (سهامی خاص - به شماره ثبت ۳۹۹۵) انتقال یافته است. اینک آقای خالد دریاپر مدیر عامل شرکت مذکور حسب درخواست وارده به شماره ۵۹۰۰۵۶۱۳ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت شش‌دانگ به شماره ۵۹۰۰۱۷۳۸/۰۰۹۳۵ بدلیل جابجایی مفقود شده است. لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

محمد طایفه نادى - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش